
DOTAZNÍK PRO STUDENTY UK FHS: PROGRAM ERASMUS 

 

Akademický rok a semestr výjezdu:  

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě:  

 

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a? 

 

 

 

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký? 

 

 

 

Poskytuje zahraniční škola/město/stát či některá organizace stipendium pro zahraniční studenty? 

 

 

 

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech atp.: 

 

 

 

 

 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 

 

 

 

 

 

 

 



Jak byste hodnotil/-a náročnost zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 

 

 

 

 

 

 

 

Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS? 

 

 

 

 

 

 

 

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají přihlásit? 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

 

 

 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem


	Zahraniční univerzita: Alma Mater Studiorum Università di Bologna
	Rok, semestr: zimní semestr ak.r.2018/2019
	Kurzy z jiných fakult: nevím, myslím, že ne
	Stipendium: ne
	Odkazy: katalog předmětů:https://www.unibo.it/en/teaching/course-unit-catalogue   
	Jazyková způsobilost: ne, pouze standartní OLS test z AJ na úroveň B2, jako pro každý Erasmus+ výjezd
	Srovnání s FHS: -negativa: ne příliš zábavné přednášky, dlouhé eseje-positiva: konají se speciální hodiny, během kterých se chodí do různých institucí; s kantory se dá mnohem lépe komunikovat, doptávat se
	Další informace: shánět ubytování v Boloni co nejdříve, pro Erasmus studenty je to téměř nemožné i tak, proto se opravdu vyplatí dát tomu několik měsíců dopředu
	Zahraniční fakulta: the School of Arts, Humanities and Cultural Heritage 
	Kontakt: 
	Obor na FHS: [Studium humanitní vzdělanosti]
	Náročnost studia: -většina předmětů probíhá ve velkých aulách, není dbán žádný velký důraz na aktivitu v hodině, zkoušky jsou téměř výhradně ústní, na některé předměty se píší eseje (cca 4000 slov)-náročnost je v jazyce, naprostá většina předmětů je v italštině, proto je nutné přijet s určitou jazykovou vybaveností nebo si vybrat z pár anglických předmětů
	Náročnost zkoušek: -zkoušky jsou výhradně ústní, to může být nezvyk, ale kantoři jsou milí a nechají studenta mluvit o tom, co si sám vybere


